
1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

** Cena z dnia: 7.11.2022

Piwo Perła Export
butelka bezzwrotna 
500 ml
* Przy zakupie 2 szt. 
5,58/1 l
Przy zakupie 1 szt.
7,98/1 l

Ręcznik 
papierowy 
Nuvelle
1 rolka

Ręcznik 
papierowy papierowy 

11,99

9,99
16% TANIEJ
SUPERCENA

Ręcznik 
papierowy 
Nuvelle
1 rolka

CENA ZA 1 BUTELKĘ 
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

3,99

2,79*

Kapusta kiszona 
Przysmaki Gospody
3 kg
3,33/1 kg 19,99**

9,99
50% TANIEJ 
SUPERCENA

Pomarańcza
siatka
1 kg 5,99**

3,99
33% TANIEJ

 od 17.11 do 19.11.2022

OFERTA OBOWIĄZUJE OD CZWARTKU 17.11 
DO ŚRODY 23.11.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

LEPIEJ BYĆ RAZEM W ŚWIĘTA

DYSKONTOWE

ASY

11,99

** Cena z dnia: 7.11.2022

Kapusta kiszona 
Przysmaki Gospody DYSKONTOWE

3 kg

** Cena z dnia: 7.11.2022

 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

DYSKONTOWEDYSKONTOWE

DRUGI 

PRODUKT

60% TANIEJ

GIGA 
ROLKA



DNIAASY

5,49**

3,99
27% TANIEJ

Pieczarka biała
400 g, 1 opak.
9,98/1 kg

11,99

9,99
16% TANIEJ

Sok tłoczony 
(różne rodzaje)
3 l
3,33/1 l

Pierniki 
w czekoladzie
Ariante
(różne rodzaje)
500 g
11,98/1 kg 7,49

5,99
20% TANIEJ

** Cena z dnia: 7.11.2022

DNIAASY
3Od czwartku 17.11 do środy 23.11.20222

Taka świeżość ma sens

PIĄTEK

18.11
Filet z piersi 
kurczaka 
Sztuka Mięsa 
1 kg
Cena promocyjna do 4 kg. 
Do wyczerpania zapasów.

24,99

17,99
28% TANIEJ

PIĄTEK–SOBOTA

18.11–19.11



Awokado 
Ready to Eat
2 szt., 1 opak.
4,50/1 szt. 9,99**

8,99
10% TANIEJ

Ananas
luz 
1 kg 5,99**

4,99
16% TANIEJ

Grejpfrut
luz 
1 kg

6,99

Pomidor daktylowy 
Vanity Redstar
250 g, 1 opak.
15,96/1 kg 7,99**

3,99
50% TANIEJ

Zdrowe
co nieco

** C
ena z d

nia: 7.11.20
22

3Od czwartku 17.11 do środy 23.11.20222

Pomidor daktylowy Pomidor daktylowy 

do środy 

Taka świeżość ma sens

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych 
sklepów dla niektórych z nich ta liczba może być inna.



Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2022

Salceson 
hetmański 
Sokołów
plastry
100 g
31,90/1 kg

3,19
SUPERCENA

Baleron 
gotowany 
Sokołów
plastry
100 g
47,90/1 kg

Sokołów

47,90/1 kg47,90/1 kg

4,79
SUPERCENA

Kiełbasa ze wsi 
Szubryt
250 g
46,76/1 kg

11,69
SUPERCENA

Kindziuk 
ZMB Białystok
100 g
99,90/1 kg

ZMB Białystok

9,99
SUPERCENA

Pasztet 
wieprzowy 
z jagnięciną 
Szubryt
250 g
33,96/1 kg

8,49
SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACHPRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
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Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2022

Ryba z pieca Frosta
> z ryżem

i sosem szpinakowym 
> z purée ziemniaczanym
375 g
37,31/1 kg

13,99
SUPERCENA

Filet z mintaja 
Abramczyk
100 g
42,90/1 kg

Ryba 
po grecku 
Seko
500 g
13,98/1 kg13,98/1 kg

7,99

6,99
12% TANIEJ

PRODUKTODU

5Od czwartku 17.11 do środy 23.11.20224 Od czwartku 17.11 do środy 23.11.2022

Filety śledziowe 
Lisner
> w sosie czosnkowym 
> w sosie grzybowym

z kurkami
> w sosie śmietanowym 
280 g
26,75/1 kg 8,49

7,49
11% TANIEJ

Łosoś atlantycki 
mierzwiony 
Corsarro
50 g
79,80/1 kg 5,29

3,99
24% TANIEJ

Filety 
śledziowe 
w oleju 
a’la matjas 
Corsarro
250 g
21,96/1 kg

5,49

Łosoś atlantycki 
pieczony SuperFish
100 g
129,90/1 kg

Łosoś atlantycki 

SUPERCENA
12,99
SUPERCENA

Filet z mintaja Filet z mintaja Filet z mintaja Filet z mintaja 

129,90/1 kg

12,994,29

5



Jogurt 7 zbóż 
Bakoma MEN
(różne rodzaje)
300 g
13,30/1 kg

3,99
SUPERCENA

Ser Magnacki 
Uczta Serowa
> z chili i papryką
> z zielonym pesto
plastry
100 g
64,90/1 kg

> z chili i papryką
> z zielonym pesto
plastry
100 g
64,90/1 kg

6,49
SUPERCENA

Ser dekorowany 
kremowy z chilli 
i imbirem 
Castello
125 g
60,72/1 kg

> z zielonym pesto
Castello
125 g
60,72/1 kg

7,59
SUPERCENA

Deser z maślanką 
Mlekpol
(różne rodzaje)
170 g
17,59/1 kg

2,99
SUPERCENA

SUPERCENA

Serek wiejski 
Almette
> z twarożkiem

kremowym
> z naturalnym

skyrem
150 g
19,27/1 kg

2,89
SUPERCENA

Ser dekorowany 

Jogurt 
kremowy 
z malinami 
i granolą 
Bakoma
230 g
23,87/1 kg

5,49
SUPERCENA

Ser Magnacki 6,49 Ser Magnacki 6,49 Ser Magnacki 6,49
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Lody 
Häagen-Dazs
> rum salted caramel 

& biscuit
> irish whiskey 

& chocolate waffle
460 ml
43,46/1 l

19,99
SUPERCENA

Uszka z kapustą 
i grzybami Anita
300 g
16,63/1 kg

4,99
SUPERCENA

BezMięsny
> parówki
> serdelki
180 g
44,39/1 kg

7,99
SUPERCENA

Sałatka 
O Mamo! 
Lisner
> hula cebula
> ziółka i spółka 
140 g
24,93/1 kg

3,49
SUPERCENA

PRODUKTODU

PRODUKTODU

Sałatka 
O Mamo! 
Lisner
> hula cebula
> ziółka i spółka > ziółka i spółka 
140 g
> ziółka i spółka 

7,997,997,99

Pasta ze śliwką 
węgierką 
i boczkiem
Lisner
80 g
37,38/1 kg

2,99
SUPERCENA
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Mikołaj Choco Bella
60 g
33,17/1 kg

1,99
SUPERCENA

Zestaw 
świąteczny 
Choco Bella
100 g
49,90/1 kg

4,99
SUPERCENA

Kostki piernikowe 
Dominos 
Lambertz 
125 g
31,92/1 kg

Lambertz 
125 g
31,92/1 kg

3,99
SUPERCENA

Pfeffernüsse 
pierniki korzenne 

z czekoladą 
Lambertz

200 g
24,95/1 kg

4,99
SUPERCENA

Pierniki lukrowane 
Lambertz
1 kg

14,99
SUPERCENA

Tradycyjne pierniki 
lukrowane na opłatku 
Lambertz
(różne rodzaje)
200 g
29,95/1 kg

Lambertz
(różne rodzaje)
200 g
29,95/1 kg

5,99
SUPERCENA

Żelki Haribo
> świąteczna 

piekarnia
> wesołych świąt
250 g
35,96/1 kg

8,99
SUPERCENA

TYLKO w 

Kalendarz 
adwentowy 
Baron
75 g
66,53/1 kg

4,99
SUPERCENA
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Czekolada 
Sweet Winter 
Milka
100 g
49,90/1 kg

4,99
SUPERCENA

Mikołaj 
Milka
(różne rodzaje)
90 g
122,11/1 kg

10,99
SUPERCENA

Kule śnieżne
Milka
> mleczne
> Oreo
112 g
133,84/1 kg

14,99
SUPERCENA

Zestaw 
słodyczy 

z pluszakiem 
Milka

96 g
364,48/1 kg

34,99
SUPERCENA

Jajeczka Milka
> mleczne
> Oreo
86 g
104,53/1 kg

Kule śnieżneKule śnieżne
Milka
> mleczne

8,99
SUPERCENA

Kalendarz 
adwentowy 
Milka
200 g
124,95/1 kg

24,99
SUPERCENA

Alpejskie 
Mleczko 
waniliowe 
Milka
330 g
42,39/1 kg

13,99
SUPERCENA

5,99
SUPERCENA

Milka
> bałwan
50 g; 119,80/1 kg
> mikołaj
45 g; 133,11/1 kg

Czekolada 

9Od czwartku 17.11 do środy 23.11.20228 Od czwartku 17.11 do środy 23.11.2022 9



Prymat
> przyprawa 

do ryb 
20 g
79,50/1 kg
> cynamon mielony
15 g
106,00/1 kg 1,79

1,59
11% TANIEJ

Kapusta kiszona 
z marchewką 
Krakus
500 g
10,78/1 kg

5,39
SUPERCENA

Buraki 
marynowane
Krakus
kostka
500 g/300 g
17,97/1 kg

5,39
SUPERCENA

Buraki kiszone 
Krakus
kostka
500 g/300 g
19,97/1 kg

5,99
SUPERCENA

Borowik suszony 
w plastrach
Devaldano
20 g
349,50/1 kg

6,99
SUPERCENA

Kapusta 
kiszona
Krakus
900 g
8,32/1 kg

Buraki kiszone Buraki kiszone 

7,49
SUPERCENA

Majeranek 
suszony 
Prymat
12 g
149,17/1 kg

1,79
SUPERCENA

Olej Kujawski
3 l
11,00/1 l

36,99

32,99
10% TANIEJ
SUPERCENA
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Borowik suszony 6,99

10



Tuńczyk w oleju 
słonecznikowym 
PrincesPrinces
145 g
30,97/1 kg

4,494,494,49
SUPERCENA

Miód 
wielokwiatowywielokwiatowy
1,4 kg1,4 kg
14,28/1 kg14,28/1 kg
Do wyczerpania zapasówDo wyczerpania zapasówDo wyczerpania zapasów

Ryż biały 
Kuchnia GosposiKuchnia Gosposi
4 × 100 g
6,23/1 kg

2,492,492,492,49
SUPERCENASUPERCENA

Herbata czarna Herbata czarna 
SagaSaga
200 tb., 1 opak.200 tb., 1 opak.
0,06/1 tb.0,06/1 tb.
200 tb., 1 opak.

12,9912,99
SUPERCENA

Makaron Makaron 
dla dzieci dla dzieci 
MelissaMelissa
> Psi Patrol> Psi Patrol
> Świnka Peppa > Świnka Peppa > Świnka Peppa > Świnka Peppa 
> Minionki > Minionki > Minionki 
> Sponge Bob > Sponge Bob > Sponge Bob 
500 g
9,98/1 kg9,98/1 kg

4,994,994,994,994,99
SUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENA

Babka Panettone Babka Panettone 
DalColle
> klasyczna
> limoncello> limoncello

39,99/1 kg

29,9929,9929,9929,99
SUPERCENASUPERCENA

MK Café
> mexico 
> brasil
400 g
74,98/1 kg

29,9929,9929,9929,99
SUPERCENASUPERCENA

11Od czwartku 17.11 do środy 23.11.202210 Od czwartku 17.11 do środy 23.11.2022

4,49 Miód 4,49 Miód 

Herbata czarna Herbata czarna 12,9912,99

19,9919,9919,99

Babka Panettone 
DalColle
> klasyczna> klasyczna> klasyczna
> limoncello
750 g
39,99/1 kg

29,9929,9929,9929,99
SUPERCENA

MK Café
Kawa ziarnista

11



Tonic Jurajski
(różne rodzaje)
1,25 l
3,19/1 l

3,99
SUPERCENA

Nektar cytrusowy 
Hortex
(różne rodzaje)
1 l 4,99

SUPERCENA

Hortex
> nektar pomarańcza,

multiwitamina 
i sok 100% jabłko

3 × 1 l
3,33/1 l

i sok 100% jabłko 9,99
SUPERCENA

Green Cola
> 330 ml
7,55/1 l 
> 850 ml 4,99
5,87/1 l

od 2,49
SUPERCENA

CENA ZA 1 BUTELKĘ PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

1,49

1,29*

13% TANIEJ
SUPERCENA

Woda mineralna
Jurajska
> lekko gazowana
> niegazowana 
1 l
* Przy zakupie 

4-paka

Kubuś immuno
4 × 200 ml 
+ magnes GRATIS
9,95/1 l

Coca-Cola
2 × 1 l
3,99/1 l

7,98
SUPERCENA

2-PAK

od 2,49od 2,49

Woda mineralnaWoda mineralnaWoda mineralna

9,99
HortexHortex

Kubuś immuno

+ magnes GRATIS

3 × 1 l
3,33/1 l

4 × 200 ml 
+ magnes GRATIS
9,95/1 l

7,96
SUPERCENA

Woda z nutą owocu
Żywiec Zdrój
(różne rodzaje)
1,2 l
2,99/1 l

3,59
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Piwo Perła
> Miodowa
> Chmielowa
butelka bezzwrotna
500 ml
7,98/1 l

3,99
SUPERCENA

Piwo 
Inne Beczki
> Lager Miami
> Pilzner
butelka bezzwrotna
500 ml
9,98/1 l

4,99
SUPERCENA

Piwo Żywiec
puszka
500 ml
* Przy zakupie 8-paka
5,98/1 l
Przy zakupie 1 szt. 6,78/1 l

3,39

2,99*

11% TANIEJ
SUPERCENA

Piwo 
Tyskie
butelka bezzwrotna
500 ml
5,98/1 l

CENA ZA 

1 PUSZKĘ

PRZY ZAKUPIE 

8-PAKA

Piwo Żywiec
> Jasne Lekkie
> Jasny Lekki
butelka bezzwrotna
400 ml
9,23/1 l

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

Piwo ŻywiecPiwo Żywiec

SKLEPACH

Piwo Browar 
Profesja
(różne rodzaje)
butelka bezzwrotna
500 ml
15,98/1 l

7,99
SUPERCENA

Piwo Browar 

2,99
SUPERCENA

> Jasne Lekkie
> Jasny Lekki
butelka bezzwrotna
400 ml
9,23/1 l

3,69
SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
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CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.
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Płyn do kąpieli 
Floral Care Apart
(różne rodzaje)
1,5 l
6,66/1 l

12,99

9,99
23% TANIEJ
SUPERCENA

Emulsja 
do higieny 
intymnej 
AA Help
300 ml
33,30/1 l

intymnej 
AA Help

14,99

9,99
33% TANIEJ
SUPERCENA

Szampon
Jantar
(różne rodzaje)
400 ml
27,48/1 l

13,99

10,99
21% TANIEJ
SUPERCENA

Żel pod prysznic
Fa
(różne rodzaje)
750 ml
15,99/1 l

14,99

11,99
20% TANIEJ
SUPERCENA

Kaszka 
manna 
z mlekiem 
HiPP Bio
> i owocami 
> i bananami 
190 g
31,53/1 kg

5,99
SUPERCENA

Nivea
> lekki krem

przeciwzmarszczkowy 
do twarzy 5 w 1

> lekki żel odświeżający 
do twarzy 

100 ml
109,90/1 l 14,99

10,99
26% TANIEJ

z mlekiem 

> i owocami 
> i bananami 

5,995,995,995,995,99
SUPERCENA

10,9910,99

300 ml
33,30/1 l SUPERCENA

Szampon
Jantar
(różne rodzaje)(różne rodzaje)
400 ml400 ml
27,48/1 l27,48/1 l

10,99
21% TANIEJ

10,9910,99
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Danie vege HiPP Bio
> jarzynki z amarantusem

i słodkim batatem 
> kuskus z warzywami 

i amarantusem 
190 g
31,53/1 kg

5,99
SUPERCENA
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Płyn do kąpieli 
Floral Care Apart
(różne rodzaje)
1,5 l
6,66/1 l

12,99

9,99
23% TANIEJ
SUPERCENA

Emulsja 
do higieny 
intymnej 
AA Help
300 ml
33,30/1 l

14,99

9,99
33% TANIEJ
SUPERCENA

Szampon
Jantar
(różne rodzaje)
400 ml
34,98/1 l

18,99

13,99
26% TANIEJ
SUPERCENA

Żel pod prysznic
Fa
(różne rodzaje)
750 ml
15,99/1 l

14,99

11,99
20% TANIEJ
SUPERCENA

Kaszka 
manna 
z mlekiem 
HiPP Bio
> i owocami 
> i bananami 
190 g
31,53/1 kg

5,99
SUPERCENA

Nivea
> lekki krem

przeciwzmarszczkowy 
do twarzy 5 w 1

> lekki żel odświeżający 
do twarzy 

100 ml
109,90/1 l 14,99

10,99
26% TANIEJ
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Danie vege HiPP Bio
> jarzynki z amarantusem

i słodkim batatem 
> kuskus z warzywami 

i amarantusem 
190 g
31,53/1 kg

5,99
SUPERCENA

Kostka do WC Ace
> marine breeze
> eucaliptus flower 
144 g
69,38/1 kg 12,99

9,99
23% TANIEJ
SUPERCENA

Detergenty „E”
(różne rodzaje)
> kapsułki do prania
39 szt., 1 opak.
0,69/1 szt. 
> proszek do prania
3,51 kg
7,69/1 kg
> żel do prania
3 l
9,00/1 l

3,51 kg3,51 kg
7,69/1 kg7,69/1 kg
> żel do prania
3 l
9,00/1 l

29,99

26,99
10% TANIEJ
SUPERCENA

Żel do WC Ace Ultra
> lavender
> flowers 
> lemon 
750 ml
10,65/1 l 9,99

7,99
20% TANIEJ
SUPERCENA

Odplamiacz Vanish
(różne rodzaje)
> płyn
2 l, 12,50/1 l
> proszek
625 g, 39,98/1 kg

27,99

24,99
10% TANIEJ
SUPERCENA

Płyn 
do płukania 
Silan
(różne rodzaje)
1,8 l
6,94/1 l 16,99

12,49
26% TANIEJ
SUPERCENA

72

39

54

60

Karma sucha dla psa 
Pedigree Mini
500 g
15,98/1 kg

7,99
SUPERCENA

Karma dla kota 
Purina One
(różne rodzaje)
1,5 kg
21,99/1 kg

32,99
SUPERCENA

Karma sucha dla psa Karma sucha dla psa Karma sucha dla psa 

7,997,99
SUPERCENASUPERCENA

Karma dla kota 
Purina One
(różne rodzaje)
1,5 kg
21,99/1 kg

32,9932,99
SUPERCENA
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK

OD PONIEDZIAŁKU
DO SOBOTY
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